
TANTOGRIP CITRÓN 
600 mg/10 mg por. plv. sol. scc.10
Ulevuje od příznaků chřipky a nachlazení (horečka, bolest hlavy, ucpaný 
nos, bolest svalů a kloubů). Zmírňuje příznaky akutního zánětu horních cest 
dýchacích. Pro dospělé a děti od 12 let.

Čtěte pečlivě příbalový leták.
Tantogrip citrón, Tantogrip pomeranč obsahují paracetamol a phenylephrin hydrochlorid. Lék k vnitřnímu užití. 

V AKCI TAKÉ:
• TANTOGRIP POMERANČ 

600 MG/10 MG POR. PLV. SOL. SCC. 10  ZA 119 KČ

TANTUM VERDE EUCALYPTUS
orm. pas. 20×3 mg 
Ulevuje od bolesti a léčí zánět v krku a dutině ústní. 
Pastilky ve čtyřech příchutích. 
Roztok a spreje působí i proti bakteriím. 

Léky s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• TANTUM VERDE LEMON ORM. PAS. 20×3 MG
• TANTUM VERDE MINT ORM. PAS. 20×3 MG
• TANTUM VERDE ORANGE AND HONEY ORM. PAS. 20×3 MG
• TANTUM VERDE ORM. GGR. 1×120 ML
• TANTUM VERDE SPRAY 30 ML (0,15%)

145 Kč
- 24 Kč

 169 Kč 

119 Kč
- 50 Kč

 169 Kč 

145 Kč
- 24 Kč 

 169 Kč 

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

ACYLPYRIN® 
10 tablet
Lék při chřipce a nachlazení 
• Snižuje horečku
• K úlevě od bolesti hlavy, kloubů  

a svalů provázející chřipková 
onemocnění

ACYLPYRIN®, tablety – registrovaný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Perorální podání. Jedna tableta obsahuje acidum acetylsalicylicum 500 mg. 
Před použitím si přečtete příbalovou informaci.

IBALGIN® 400 
48 tablet
Růžový Ibalgin® je jen jeden.

• Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad,  
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• Pro dospělé a dospívající od 12 let
• Účinné analgetikum
• Snižuje horečku
• Tlumí zánět

Ibalgin® 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Ibalgin® Duo Effect je volně prodejný lék k vnějšímu použití. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
• IBALGIN DUO EFFECT 

100 MG ZA 209 Kč

75 Kč
- 20 Kč

 95 Kč 



*Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách a na vybrané 
léky. Vždy vás bude předem kontaktovat náš lékárník.

Můžete využít kód z SMS  
a z papírové průvodky (receptu).

Běžte na www.erecept.cz 

Zadejte e-recept „na jeden klik“ 

Léky vám přichystáme a pošleme SMS, 
že je vše připraveno. Léky vám může 
vyzvednout i někdo z přátel. 
Nemáte v okolí nikoho? 
Nově také doručíme až domů*

Pro léky do lékárny?
Předepsal vám lékař léky na předpis a vy se 
chystáte do lékárny? Nově je vyzvednutí 
léků na předpis ještě jednodušší - k jeho 
vydání stačí totiž vašemu lékárníkovi 
jen předložit občanku či cestovní pas! 
Po načtení čísla dokladu se mu zobrazí 
všechny platné nevydané eRecepty.



Platnost 10. 9.–31. 10. 2020

99 Kč
- 16 Kč

 115 Kč 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Otrivin a Otrivin 
Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin. Otrivin, Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej a Otrivin 
Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej jsou léky k podáni do nosu.

145 Kč
- 20 Kč 

 165 Kč 

95 Kč
- 10 Kč 

 105 Kč 

NEO-ANGIN BEZ CUKRU
24 tablet

Čtěte pečlivě příbalové letáky.
Neo-angin bez cukru, Neo-angin třešeň a Neo-angin šalvěj jsou léky k místnímu užití v ústech a v krku. 

V AKCI TAKÉ:
• NEO-ANGIN TŘEŠEŇ 24 PASTILEK ZA155 Kč
• NEO-ANGIN ŠALVĚJ 24 PASTILEK ZA 155 Kč

155 Kč
- 14 Kč

 169 Kč 

Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
• Léčí bolest v krku
• Dezinfikuje ústní dutinu
• Potlačuje zánět

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

IBALGIN® 400 
48 tablet
Růžový Ibalgin® je jen jeden.

• Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad,  
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• Pro dospělé a dospívající od 12 let
• Účinné analgetikum
• Snižuje horečku
• Tlumí zánět

Ibalgin® 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Ibalgin® Duo Effect je volně prodejný lék k vnějšímu použití. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
• IBALGIN DUO EFFECT 

100 MG ZA 209 Kč

75 Kč
- 20 Kč

 95 Kč 

ACYLPYRIN® 
10 tablet
Lék při chřipce a nachlazení 
• Snižuje horečku
• K úlevě od bolesti hlavy, kloubů  

a svalů provázející chřipková 
onemocnění

ACYLPYRIN®, tablety – registrovaný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Perorální podání. Jedna tableta obsahuje acidum acetylsalicylicum 500 mg. 
Před použitím si přečtete příbalovou informaci.

29 Kč
- 10 Kč

 39 Kč 

ASCORUTIN 
POR TBL FLM 50
Léčí zvýšenou lomivost a propustnost 
krevních vlásečnic při nedostatku vitaminu C 
v organismu. Vhodný od 3 let.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

75 Kč
- 14 Kč

 89 Kč 

A věděli jste,  
že 25. 9. 2020 

je Světový den lékárníků?  

OTRIVIN MENTHOL
nosní sprej
Nosní sprej s chladivým mentolem  
a eukalyptolem:
• Pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
• Uvolňuje tlak v dutinách
• Neobsahuje konzervanty
V AKCI TAKÉ:
• OTRIVIN RHINOSTOP, NOSNÍ SPREJ
• OTRIVIN, NOSNÍ SPREJ



TUSSIREX SIRUP
120 ml
• Sirup na všechny  

druhy kašle spojené  
s nachlazením  

• Zmírňuje suchý dráždivý  
i průduškový kašel

• Rychlá úleva

135 Kč
- 20 Kč

 155 Kč 
Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• TUSSIREX JUNIOR 

SIRUP 120 ML ZA 135 Kč

NOVINKA
FRONTLINE COMBO SPOT-ON 
PRO KOČKY
Frontline COMBO zbaví vašeho  
psa i kočky klíšťat, blech i všenek. 

Akce platí pouze do 30. 9. 2020.
Veterinární léčivé přípravky k vnějšímu užití pro psy a kočky.

V AKCI TAKÉ:
• FRONTLINE COMBO SPOT-ON 

PRO PSY S (2–10 KG)
• FRONTLINE COMBO SPOT-ON 

PRO PSY M (10–20 KG) ZA 219 Kč
• FRONTLINE COMBO SPOT-ON 

PRO PSY L  (20–40 KG) ZA 229 Kč
• FRONTLINE COMBO SPOT-ON  

PRO PSY XL  (40–60 KG) ZA 289 Kč
• FRONTLINE SPRAY 100 MLZA 269 Kč
• FRONTLINE SPRAY250 ML ZA 479 KČ

179 Kč
- 27 Kč

 206 Kč 

179 Kč
- 27 Kč 

 206 Kč 

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ + LACTOBACILY
60 + 60 kapslí
• TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 60 + 60 KAPSLÍ
• TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 100 + 100 KAPSLÍ  ZA 599 Kč

Nejsilnější hlíva na trhu* od českého výrobce. Rakytník,  
šípek a vitamin C na podporu imunity. Bez příměsí a konzervačních látek.  
* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů.  
Dle průzkumu z lékáren, leden 2020.

Doplňky stravy. TEREZIA Hlíva ústřičná + lactobacily 3,24 Kč/kasple; TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 60 + 60 kapslí 3,16 Kč/kapsle, 100 + 100 kapslí 2,84 Kč/kapsle.

399 Kč
- 30 Kč

 429 Kč  385 Kč
- 40 Kč

 425 Kč 

ZNÁTE Z TV



GS CONDRO DIAMANT
120 tablet
1 600 mg glukosamin sulfátu v denní dávce a DIAMANT 
FORTESCIN®. Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě kloubních 
chrupavek a menisků.

Doplňky stravy. Dárek do vyprodání zásob. 5,08 Kč/kapsle.

609 Kč
- 110 Kč

 719 Kč 

CEMIO KAMZÍK 
60 kapslí
Jedinečné kolageny v přirozené formě:  kolagen typu I jako hlavní 
součást vazů, šlach a kůže. Kolagen typu II, obsažený v kloubní 
chrupavce. Vitamin C je důležitý pro správou tvorbu kolagenu 
v kloubních chrupavkách.

Doplněk stravy. 6,15 Kč/kapsle.

369 Kč
- 30 Kč

 399 Kč 

CEMIO RED3
90 kapslí
Nová generace péče 
o prostatu, potenci 
a vitalitu. Tři účinky 
v jedné kapsli denně. 
Slivoň africká k podpoře 
zdraví prostaty, maca 
k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

Doplňky stravy. 
Cemio RED3 90 kapslí 6,78 Kč/kapsle, Cemio RED3 60 kapslí 9,98 Kč/kapsle.

V AKCI TAKÉ:
• CEMIO RED3 60 KAPSLÍ ZA 479 Kč

599 Kč
- 90 Kč

 689 Kč 

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN
60 + 60 tablet
Komplexní vyvážené složení 
vitaminů, minerálů a dalších 
aktivních látek. STRONG 
KOMPLEX – extra dávka 
vitaminu C, lutein, activin, 
echinacea. Extra silný, extra 
účinný multivitamin ve 
výhodném balení.

Doplňky stravy. GS Extra Strong Multivitamin 2,99 Kč/tbl.; 
GS Extra Strong Multivitamin 50+ 3,66 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN 50+  

90 + 30 TABLET ZA 439 Kč

359 Kč
- 30 Kč

 389 Kč 

GS VITAMIN C1000 + ŠÍPKY
100 + 20 tablet
Vitamin C podporuje 
imunitu a  přispívá ke 
snížení míry únavy 
a vyčerpání.  Navíc 
obohacen o přírodní sílu 
šípků. Unikátní tableta 
TIME-RELEASE zajišťující 
postupné uvolňování.

Doplňky stravy.  
GS Vitamin C1000 + šípky za 1,99 Kč/tbl.; GS Vitamin C500 + šípky 1,41 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• GS VITAMIN C500 + ŠÍPKY 100 + 20 TABLET ZA 169 Kč

239 Kč
- 40 Kč

 279 Kč 
369 Kč
- 30 Kč

 399 Kč 

GS SUPERKY PROBIOTIKA 
60 + 20 kapslí
Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií.  
21 miliard životaschopných 
mikroorganismů* v denní 
dávce (2 kapsle). Navíc 
selen pro podporu imunity 
a  prebiotika.

 *Uvedené množství odpovídá 
okamžiku výroby.

V AKCI TAKÉ:
• GS SUPERKY PROBIOTIKA 30 + 10 KAPSLÍ ZA 215 Kč
Doplňky stravy. GS Superky probiotika 60 + 20 kapslí za 4,61 Kč/kapslí,  
GS Superky probiotika 30 + 10 kapslí za 5,38 Kč/kapslí

399 Kč
- 26 Kč

 425 Kč 

Bolest pohybového aparátu1,2  
je častý problém nejen u starší populace.
Téměř dvě třetiny lidí trpí bolestí pohybového aparátu nejméně jednou týdně.
Až 91 % lidí věří, že jim zdravotnický pracovník pomůže zmírnit bolest.
1. GSK data on file. The Global Pain Index – summary report, 2017.
2. GSK. The Global Pain Index – summary report, 2016. Available at: http://www.global-pain-index.com/pdf/GPI_Summary_Report_Global_Use.



Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

COLDREX HORKÝ NÁPOJ  
CITRON S MEDEM
10 sáčků
Uleví rychle od příznaků chřipky 
 a nachlazení. Snižuje horečku,  
odstraňuje bolest hlavy, bolest  
v krku a uvolňuje ucpaný nos.  
Obsahuje paracetamol,  
fenylefrin a vitamin C.

V AKCI TAKÉ:
• COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON 10 SÁČKŮ, ZA 159 Kč 
• COLDREX TABLETY, 24 TABLET ZA 125 Kč
• COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON, 14 SÁČKŮ ZA 179 Kč

159 Kč
- 20 Kč

 179 Kč 

OROCALM 1,5 MG/ML  
ORÁLNÍ SPREJ 
30 ml
Novinka!    
Míří přímo na silnou bolest v krku! 
• Uleví od akutní silné bolesti v krku s bolestivým 

polykáním
• Působí přímo v místě bolesti a zánětu
• Zmenšuje otok v krku
• Praktická dlouhá tryska pro přesné nasměrování  

na místo bolesti 

Orocalm 1,5 mg/ml a Orocalm forte 3,0 mg/ml orální sprej, roztok a je lék 
s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K místnímu užití v ústech a v krku. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

165 Kč
- 20 Kč 

 185 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• OROCALM FORTE 3MG/ML ORÁLNÍ SPREJ 15 ML

149 Kč
- 10 Kč

 159 Kč 

NOVINKA

129 Kč
- 30 Kč

 159 Kč 

SEPTABENE 3 MG/1 MG
16 pastilek
• Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický a antiseptický
• Snižuje lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otok
• Příchuť eukalyptu nebo citronu a bezového květu

Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

V AKCI TAKÉ:
• SEPTABENE CITRON  

A BEZOVÝ KVĚT 3 MG/1 MG, 16 PASTILEK ZA 129 Kč

OLYNTH® HA 1 MG/ML 
nosní sprej, roztok
Rychle uvolňuje ucpaný nos 
a zvlhčuje nosní sliznici. S obsahem 
kyseliny hyaluronové ve formě sodné 
soli. Neobsahuje konzervační látky.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok, Olynth® HA 1 mg/ml  a Olynth® 
HA 0,5 mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání do nosu. 
Sleva 10 % platí i na přípravky Olynth® 1 mg/ml, Olynth® 0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok a Olynth® Plus 1 mg/ml + 50 mg/ml, Olynth® Plus 0,5 mg/ml + 50 mg/ml 
nosní sprej, roztok. Pozorně si přečtete příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® HA 0,5 MG/ML, 

NOSNÍ SPREJ, ROZTOK  
ZA 99 Kč

99 Kč
- 10 Kč

 109 Kč 

SOLEDUM 100 MG
enterosolvenstní měkké tobolky
Expert na zánět průdušek, dutin a nachlazení!  
Novinka z Německa! 
• Potlačuje zánět v průduškách 
• Rozpouští usazený hustý hlen  
• Usnadňuje namáhavé vykašlávání 
• Ulevuje od akutního zánětu vedlejších  

nosních dutin
• Pro děti od 6 let

145 Kč
- 14 Kč

 159 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• SOLEDUM 200 MG  

ENTEROSOLVENSTNÍ MĚKKÉ TOBOLKY

175 Kč
- 34 Kč 

 209 Kč 

Soledum® 100 mg a 200 mg enterosolventní měkké tobolky jsou registrované léky s účinnou látkou cineolum.  
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalové letáky.

BRUFEN 400 MG,
100 tablet
Poskytuje úlevu 
při chřipkových 
onemocněních, bolesti 
hlavy, zad, kloubů, zubů 
i menstruační bolesti. 
Snižuje horečku.

Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s léčivou látkou ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• BRUFEN 400 MG,  

30 TABLET ZA 59 Kč

119 Kč
- 30 Kč

 149 Kč 

 Více produktů na chřipku  
a nachlazení najdete ZDE:



SANORIN 1 PM NAS SPR SOL
10 ml
• Uvolní ucpaný nos a nosní dutiny
• Snižuje otok nosní sliznice

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou Naphazolini nitras k nosnímu podání. 

V AKCI TAKÉ:
• SANORIN 0,5 PM NAS SPR 

SOL 10 ML ZA 85 Kč

85 Kč
- 14 Kč

 99 Kč 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Theraflu je lék k vnitřnímu použití. Theraflu Forte 
horký nápoj je lék k vnitřnímu použití.

175 Kč
- 20 Kč

 195 Kč 

THERAFLU FORTE
horký nápoj
Účinná úleva od příznaků chřipky a nachlazení,  
ve formě horkého nápoje. Pomáhá při:
• Vlhkém, produktivním kašli
• Mírné nebo středně  

silné bolesti
• Ucpaném nosu
• A horečce

V AKCI TAKÉ:
• THERAFLU 500 MG/100 MG/6,1 MG  

TVRDÉ TOBOLKY ZA 125 Kč

BIOTUSSIL POR. GTT. SOL.
100 ml
Tradiční rostlinný léčivý přípravek 
při rýmě a zánětu nosních dutin.

Volně prodejné léčivo.

139 Kč
- 30 Kč

 169 Kč 

MUCONASAL® PLUS
10 ml
Rychle, účinně 
a dlouhodobě uvolní nos 
při rýmě a nachlazení. 
Navíc osvěží vůní máty 
a eukalyptu, které umocní 
zážitek z volného dýchání. 
Vhodný pro dospělé a děti 
od 6 let.

Obsahuje tramazolini hydrochloridum. 
MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék k nosnímu použití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

99 Kč
- 20 Kč

 119 Kč 

WOBENZYM
800 tablet
• Pomáhá při opakovaných zánětech dýchacích 

cest bakteriálního i virového původu.
• Urychluje hojení po úrazech a operacích.
• Působí proti otokům a zánětům kloubů.

 Wobenzym je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

2 699 Kč
- 390 Kč

  3 089Kč 

STREPSILS MED A CITRON
36 pastilek
Proti bolesti v krku. Účinkuje proti virům, bakteriím a kvasinkám 
už po 1 minutě*.  
Snížení bolesti v krku po pěti minutách. 

*na základě studie In-vitro.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. O případných 
rizikách a nežádoucích účincích se poraďte s lékařem nebo s lékárníkem.  

V AKCI TAKÉ:
• STREPSILS MED A CITRON  

24 PASTILEK ZA 149 Kč
• STREPSILS POMERANČ S VITAMÍNEM C 

24 PASTILEK ZA 149 Kč
• STREPSILS MENTOL A EUKALYPTUS 

24 PASTILEK ZA 149 Kč
• STREPSILS CITRON BEZ CUKRU  

24 PASTILEK ZA 159 KČ
• STREPSILS JAHODA BEZ CUKRU  

0,6 MG/1,2 MG 24 PASTILEK ZA 159 Kč

199 Kč
- 50 Kč

 249 Kč 

STOPTUSSIN 
KAPKY
50 ml 
Správná volba proti kašli díky 
2 účinným látkám, tiší dráždivý 
kašel a napomáhá vykašlávání. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Stoptussin, perorální 
kapky, roztok; Stoptussin sirup jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V AKCI TAKÉ:
• STOPTUSSIN SIRUP  

180 ML ZA 139 KČ

139 Kč
- 26 Kč

 165 Kč 

119 Kč
- 40 Kč

 159 Kč 

Pečlivě si přečtěte příbalový leták.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.

APO-IBUPROFEN 400 MG 
100 tablet
Uleví od bolesti hlavy, zad, 
kloubů i menstruační bolesti. 
Snižuje horečku a tlumí projevy 
zánětu.

Jaký je rozdíl mezi chřipkou 
a nachlazením? 
Nachlazení přichází pomalu a doprovází ho mírně 
zvýšená teplota. Obvykle přichází v podzimních 
či zimních měsících, v epidemických vlnách 
opakujících se až do jara.

Ke klasickým příznakům nachlazení patří 
společně se zvýšenou teplotou a rýmou, kašel 
a bolest v krku. Na nachlazení neexistuje lék, léčí 
se pouze symptomy.

Chřipka začíná náhle, s vysokou horečkou často 
i přes 39 °C. Chřipku doprovází zimnice,  bolesti 
hlavy, svalů a kloubů. Po několika hodinách se 
přidává suchý dráždivý kašel a pálení v krku. 
Vysoké horečky trvají obvykle  3 dny a chřipku 
nedoprovází rýma.

Prevence proti chřipce a nachlazení
Důležitou prevencí proti chřipce představuje 
každoroční očkování, které je vhodné pro tyto 
skupiny lidí: 
- starší 65 let,
- pacienty s diabetem,
- chronicky nemocné,
- zaměstnance pracující ve zdravotnictví  
nebo školství.
Dále je důležité: správná životospráva, otužování, 
pobyt v sauně, pravidelný spánkový a pohybový 
režim. 

Při chřipkové epidemii dbáme na zvýšenou 
hygienu, dostatečně větráme, vyhýbáme se 
prostorům s vyšší koncentrací lidí. Lze užívat 
přípravky s obsahem zinku, selenu, vitaminu C, 
vitaminu D a betaglukanů.



145 Kč
- 20 Kč 

 165 Kč 

159 Kč
- 20 Kč 

 179 Kč 

189 Kč
- 20 Kč

 209 Kč 

JUNIOR-ANGIN SIRUP PRO DĚTI
100 ml
Expert na bolest v krku u dětí!
• Ulevuje od bolesti v krku
• Zklidňuje podrážděné sliznice
• Zmirňuje dráždivý kašel 
• Ve formě třešňového sirupu 

bez alkoholu, cukru, lepku,  
konzervantů a barviv. 

• Pro děti již od 1 roku.

Junior-angin lízátka, Junior-angin pastilky jsou zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• JUNIOR-ANGIN LÍZÁTKA PRO DĚTI 8 KS
• JUNIOR-ANGIN PASTILKY 24 KS

APOTHEKE DĚTSKÝ ČAJ BIO FENYKLOVÝ 
20 × 1,5 g
Fenykl napomáhá dobrému trávení, obsahuje antioxidanty. 
Podporuje imunitní systém a správnou funkci dýchacího systému.  
Složení čaje bylo schváleno Českou pediatrickou společností,  
je vhodné pro děti již od ukončeného 1. týdne.

V AKCI TAKÉ:
• APOTHEKE DĚTSKÝ ČAJ BIO NA IMUNITU 

20 × 1,5 G ZA 35 Kč
• APOTHEKE HEŘMÁNEK PRAVÝ ČAJ 

20 × 1,5 G ZA 28 Kč

APOTHEKE PRŮDUŠKOVÝ ČAJ
20 × 2 g 
Jitrocel, tymián, heřmánek, proskurník, prvosenka a yzop 
podporují normální funkci dýchacího systému, sléz podporuje 
normální činnost hltanu a dýchacích cest. Heřmánek a tymián 
napomáhají správné funkci imunitního systému.

35 Kč
- 7 Kč

 42 Kč 

35 Kč
- 7 Kč

 42 Kč 

Doplněk stravy. 1,75 Kč/sáček
Doplněk stravy. 1,75 Kč/sáček

Doplněk stravy. 1,75 Kč/sáček

IMMUNOTROFINA® d
sirup 200 ml
Sirup s originálním betaglukanem 
Wellmune WGP pro 
děti už od narozenÍ. 
Dále obsahuje 
vitamin D3, B5, B6, 
B12, jód a arginin.

Doplněk stravy. 1,44 Kč/ml

289 Kč
- 30 Kč

 319 Kč 

189 Kč
- 30 Kč

 219 Kč 

OSCILLOCOCCINUM®

6 dávek
PREVENCE NA 6 TÝDNŮ
• Prevence a léčba chřipkových stavů
• Bez věkového omezení
• Může se užívat během těhotenství 

a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je homeopatický léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití,užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V AKCI TAKÉ:
• OSCILLOCOCCINUM® 30 DÁVEK ZA 599 Kč

PREVENTAN® JUNIOR 
90 tablet
Návrat do školního kolektivu?
Aktivní podpora imunity již v dutině ústní! (cucavé tablety)
Patentovaná látka ProteQuine® + inulin.  
+ vitamin C pro normální funkci imunity.
Český originál, balení na 3 měsíce.

V AKCI TAKÉ:
• PREVENTAN® JUNIOR AKUT 30 TABLET ZA 169 Kč
Doplňky stravy. 
Preventan® Junior 4,54 Kč/ tbl.; Preventan® Junior Akut 5,63 Kč/tbl.

409 Kč
- 30 Kč

 439 Kč 

Doplňky stravy. 2,09 Kč/ml

V AKCI TAKÉ:
• BABY IMUN SIRUP S HLÍVOU 

A RAKYTNÍKEM MALINA 100 ML 
• BABY IMUN SIRUP S HLÍVOU 

A RAKYTNÍKEM VIŠEŇ 100 ML 209 Kč
- 30 Kč

 239 Kč 

BABY IMUN SIRUP S HLÍVOU 
A RAKYTNÍKEM HRUŠKA
100 ml
Obsahuje hlívu s deklarovaným 
množstvím betaglukanů – 118,2 mg 
v 5 ml a rakytník pro podporu 
imunity. Vyrobeno z ovocného 
koncentrátu z více než 1 kg ovoce. 
Vhodné pro děti již od 1 roku. 

Více produktů pro děti 
najdete ZDE:



125 Kč
- 14 Kč

 139 Kč 

Doplněk stravy. 1,25 Kč/ml.

VITAMIN D3 400 I.U. KAPKY
10 ml
Čistý vitamin D3 značky  
Quali®-D v olivovém oleji,  
který nezatěžuje žaludek,  
pro děti od 1. měsíce  
s certifikovaným 
dávkovačem.

BIOAKTIVNÍ INFLU-ZINEK 
60 tablet
Rozpustné pastilky se zinkem a vitaminem C pro imunitu při 
onemocnění horních dýchacích cest, pro děti od 3 let, 
těhotné a kojící.

Doplněk stravy. 2,98 Kč/tbl.

179 Kč
- 20 Kč

 199 Kč 

RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 
S RAKYTNÍKEM ORIGINÁL 
70 ks
Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy. Obsahuje 9 vitaminů 
a rakytník na podporu imunity. Bez příměsí a konzervačních látek. 

• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM HRUŠKA 70 KS

• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM VIŠEŇ 70 KS

• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM DŽUNGLE 70 KS

• RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY  
S RAKYTNÍKEM MOŘSKÝ SVĚT 140 KS

• RAKYTNÍČEK VEGANSKÉ ŽELÉ DIVOKÉ OVOCE 90 KS
• RAKYTNÍČEK VEGANSKÉ ŽELÉ MARACUJA 90 KS

Doplňky stravy. RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem Originál, Hruška, Višeň, Džungle 2,84 Kč/ks;
Mořský svět 1,42 Kč/ks; Rakytníček veganské želé Divoké ovoce, Maracuja 2,21 Kč/ks. 

199 Kč
- 30 Kč

 229 Kč 

Doplňky stravy. Alpikol sirup na podporu imunity 1,16 Kč/ml, Apicold Propo nosní 
sprej 5,30 Kč/ml, Apicold Thyme sirup 1,15 Kč/ml.

139 Kč
- 16 Kč

 155 Kč 

ALPIKOL SIRUP 
NA PODPORU IMUNITY
120 ml
Sirup s bezem černým,  
africkým muškátem  
a betaglukany na podporu  
imunity. Pro děti od 3 let 
a dospělé.

V AKCI TAKÉ:
• APICOLD PROPO NOSNÍ SPREJ 30 ML ZA 159 Kč
• APICOLD THYME SIRUP 100 ML ZA 115 Kč

BEPANTHEN BABY MAST 
100g
Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzení
• Jemná péče pro tu nejcitlivější pokožku
• Bez parfemace a umělých konzervantů

Kosmetický přípravek. 
* Nejdůvěryhodnější značka roku 2019 v kategorii dětské krémy proti 
opruzeninám. (www.duveryhodneznacky.cz) L.CZ.MKT.CC.12.2019.1785

V AKCI TAKÉ:
• BEPANTHEN BABY MAST  

30 G ZA 135 Kč

259 Kč
- 50 Kč

 309 Kč 

QUIXX NOSNÍ SPREJ
30 ml
• Efektivně uvolní nos při rýmě,  

alergické rýmě, nachlazení
• Zprůchodní nos, sníží otok  

sliznice, zředí hlen
• Nezpůsobuje závislost,  

vhodný pro těhotné a kojící 
ženy a děti od 6 měsíců věku

Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje vodu z oceánu a čištěnou vodu. 
Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu. Pečlivě si přečtěte návod k použití.

V AKCI TAKÉ:
• QUIXX ACUTE NOSNÍ SPREJ 100 ML ZA 189 Kč

119 Kč
- 16 Kč

 135 Kč 

Posílení imunity dětí
základem jsou režimová opatření, která mohou svým dětem zajistit 
zejména rodiče.

• Na prvním místě je aktivní pohyb dětí a pobyt na čerstvém vzduchu.
• Dostatek spánku je zejména u dětí ve školním věku nutností.
• Pravidelné mytí rukou brání šíření bakterií.
• Zařazení ovoce a zeleniny do jídelníčku dítěte by mělo být 
   samozřejmostí.

Pokud selžou režimová opatření můžeme imunitu podpořit nákupem 
přípravků v lékárně.

Pro dlouhodobé užívání jsou vhodné přípravky s obsahem betaglukanů 
nebo přípravky s obsahem kolostra, které obsahují imunoglobuliny.

Mezi bylinnými přípravky pro děti můžeme zvolit echinaceové kapky 
nebo přípravky s rakytníkem. Probiotika příznivě ovlivňují stav střevní 
mikroflóry a tím i nastavenou imunitu.

Při prvních příznacích onemocnění je vhodná i kombinace vitamínu C 
a selenu se zinkem.

Po zahájení školní docházky je potřeba podpořit i výživu a správnou 
funkci mozku a nervů, ty potřebují dostatek vitaminů skupiny B, hlavně 
B1, B2, B6, B12 a kyseliny listové. Například vitamin B12 je nezbytný pro 
správný mozkový metabolismus a jeho funkci.

Mozek se neobejde bez tuků, které obsahují esenciální mastné 
kyseliny, tedy takové, které si tělo neumí samo vytvořit a musí je 
přijímat potravou. Nejzásadnější jsou pro mozek nenasycené mastné 
kyseliny označované jako omega-3. Na začátku života zajišťují správný 
vývoj mozku, poté jsou důležité pro jeho dobré fungování. Na rozdíl 
od omega-6 kyselin, obsažených v rostlinných olejích, máme těch 
omega-3 ve stravě málo. Jejich základními zdroji jsou ryby, oříšky, 
semena a listová zelenina.



GINGIO® TABLETY 
40 mg potahované tablety
100 tablet
K léčbě příznaků lehkých poruch  
mozkových funkcí při mírné demenci,  
jako jsou poruchy paměti a snížená  
schopnost soustředění.

Čtěte pozorně příbalový leták.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou suchý jinanový extrakt. 

269 Kč
- 40 Kč

 309 Kč 
V AKCI TAKÉ:
• MÖLLER'S ŽELÉ RYBIČKY  45 ŽVÝKACÍCH TABLET
• MÖLLER'S OMEGA 3 DOUBLE: 112 KAPSLÍ
• MÖLLER'S OMEGA 3 NATUR OLEJ 250 ML
• MÖLLER'S OMEGA 3 OVOCNÁ PŘÍCHUŤ 250 ML
• MÖLLER'S OMEGA 3 50+ 250 ML
• MÖLLER'S OMEGA 3 MŮJ PRVNÍ RYBÍ OLEJ 250 ML
• MÖLLER'S OMEGA 3 JABLKO 250 ML
• MÖLLER'S MAMA 28 + 28 DNÍ 56 TABLET ZA 359 KČ
• MÖLLER'S TOTAL 28 + 28 DNÍ 56 TABLET ZA 359 KČ

MÖLLER'S OMEGA 3 CITRON
250 ml
Rybí olej z norské přírody s tradicí od roku 1854.  
Bohatý zdroj Omega-3 mastných kyselin EPA a DHA.  
Vysoký obsah vitaminu D.

259 Kč
- 30 Kč

 289 Kč 
Doplňky stravy. Möller's Omega 3 Citron, Natur olej, Ovocná příchuť,  50+ 1,03 Kč/ml; Möller's želé rybičky 5,76 Kč/tbl.; 
Möller's Omega 3 Double: 2,31 Kč/kapslí; Möller's Mama 28 + 28 dní, TOTAL 28 + 28 dní 4,62 Kč/tbl.

MEDPHARMA VITAMIN C 1000 MG S ŠÍPKY
prodloužený účinek
Vitamin C přispívá ke správné funkci obranyschopnosti 
organismu, snížení míry únavy, vyčerpání a k normální 
tvorbě kolagenu. Vitamin C přispívá k ochraně buněk 
před oxidativním stresem a zvyšuje vstřebávání železa. 
Dále přispívá k regeneraci redukované formy vitaminu E.

MEDPHARMA B-KOMPLEX FORTE
107 tablet
B-Komplex je účinnou formou příjmu vitaminů skupiny B. 
Vitaminy B3, B5, B6, B12 přispívají ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA OSTROPESTŘEC 

(SILYMARIN 200 MG) 67 TABLET
• MEDPHARMA GUARANA 800MG 107 TABLET

169 Kč
- 20 Kč

 189 Kč 

89 Kč
- 10 Kč

 99 Kč 

TEREZIA OSTROPESTŘEC + REISHI 
60 kapslí
Ostropestřec pomáhá k ochraně a regeneraci jater. 
V kombinaci s reishi a černým bezem na podporu imunity. 
Bez příměsí a konzervačních látek.

Doplněk stravy. 4,15 Kč/kapslí.

249 Kč
- 20 Kč

 269 Kč 

Vitamíny
Představují nepostradatelnou součást naší potravy.  
V případě kojenců musíme vždy konzultovat užívání 
vitaminových preparátů s ošetřujícím pediatrem. 

Kojenci získávají základní vitaminy  
z mateřského, popřípadě umělého mléka. Starším 
dětem, které nemají pestrou stravu, doporučujeme 
přípravky s obsahem vitaminů jako posilu imunitního 
systému, dále pokud trpí nechutenstvím, jsou 
chronicky nemocné (astma), prodělávají období 
růstu anebo intenzivně sportují.

Je velmi důležité zvolit správný produkt, protože 
doporučené dávky jednotlivých vitaminů jsou 
odlišné u dětí a dospělých. Vhodné formy pro užívání 
dětskými pacienty představují pastilky, sirupy, kapky.

Více vitaminů a produktů  
na imunitu najdete ZDE:

169 Kč
- 30 Kč 

 199 Kč 
139 Kč

- 20 Kč 

 159 Kč 

Doplňky stravy. MedPharma Vitamin C 1000 mg s šípky 1,58 Kč/tbl., 
MedPharma  B-komplex Forte 0,83 Kč/tbl.,MedPharma Ostropestřec 2,52 Kč/tbl., MedPharma Guarana 800mg 1,29 Kč/tbl.



VITAR EKO HOŘČÍK AQUAMIN
60 kapslí
Veganské kapsle s obsahem biologicky aktivního hořčíku 
ve formě Aquaminu Mg, který je získáván z moře, pomáhá 
udržovat funkčnost svalů a nervů, přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

129 Kč
- 40 Kč

 169 Kč 

• K prevenci a léčbě nedostatku 
vápníku a vitaminu D

• 1 tableta obsahuje optimální 
jednorázovou dávku 500 mg 
vápníku

• Tabletu můžete rozkousat 
a zapít nebo vycucat

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

CALCICHEW D3 500 MG/200 I.U.
60 žvýkacích tablet

169 Kč
- 40 Kč

 209 Kč 

Doplněk stravy. 7,45 Kč/tbl.

149 Kč
- 20 Kč

 169 Kč 

�  Pro váš zdravý a posilující spánek.
�  Extra silná bylinná směs* tradičně  

užívaná pro lepší komfort usínání.
�  Oblíbený doplněk stravy na spaní.

*(kozlík, chmel, mučenka, meduňka)

BARNY’S  HYPNOX® FORTE
20 tablet

319 Kč
- 56 Kč

 375 Kč 

VITAMÍN K2 + D3 + Q10
60 tobolek
Kombinace vitamínů 
K2, D3 a koenzymu 
Q10, přispívá k udržení 
normálního stavu kostí 
a k normální srážlivosti 
krve. 

Doplněk stravy. 5,32 Kč/tbl.

LEROS NATUR ECHINACEA TEA, 
IMUNITA
20 × 2 g 
Podporuje obranyschopnost a přispívá  
k normální funkci imunitního systému. 

50 Kč
- 9 Kč

 59 Kč 

Čaje. Akce se vztahuje na celou řadu NATUR, Očista a konopné čaje značky LEROS.

LEROS ZDRAVÁ PLEŤ 
KONOPÍ VIOLKA 
Konopná směs s violkou a lopuchem, 
která pročistí a rozzáří Vaši pleť.

LEROS OČISTA MYSLI
21 × 1,3 g 
Bylinná směs napomáhající zlepšení nálady 
a zvýšení psychické odolnosti. Dopřejte 
svému tělu jarní 21 denní osvěžující kůru.

46 Kč
- 9 Kč

 55 Kč 

50 Kč
- 9 Kč

 59 Kč 

295 Kč
- 30 Kč

 325 Kč 

LEPICOL PRO ZDRAVÁ STŘEVA
180 kapslí
Komplexní vlákninový přípravek obsahující jemné psyllium, 
které přispívá k udržování normálního pohybu střev. 
Obohaceno o 5 patentově chráněných probiotických 
kultur, prebiotikum inulín a trávicí enzymy (Lepicol PLUS).

Doplňky stravy. 
Lepicol pro zdravá střeva 1,64 Kč/kapslí; Lepicol PLUS trávicí enzymy 1,53 Kč/kapslí; 
Lepicol PLUS trávicí enzymy 1,89 Kč/kapslí; Lepicol pro zdravá střeva 1,33 Kč/kapslí.

V AKCI TAKÉ:
• LEPICOL PLUS TRÁVICÍ 

ENZYMY 180 G ZA 275 Kč 
• LEPICOL PLUS TRÁVICÍ 

ENZYMY 180 KAPSLÍ ZA 335 Kč
• LEPICOL PRO ZDRAVÁ 

STŘEVA 180 G ZA 239 Kč

BACTORAL 
16 tablet
První orální probiotikum pro doplnění přátelského mikrobiomu 
krku, dutiny ústní a středouší. Obsahuje probiotickou kulturu 
Streptococcus salivarius K12.  Tato bakterie dokáže zaujmout 
strategické pozice v dutině ústní, nosohltanu a středouší 
a dokáže vytěsnit nežádoucí druhy.

Doplňky stravy. 28,69 Kč/tbl.

459 Kč

MAGNETRANS 375 MG 
DIRECT-GRANULÁT
50 tyčinek
• 1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní potřeby hořčíku
• Bez zapíjení, ideální na cestování 
• Hořčík přispívá: ke snížení míry únavy a vyčerpání, 
 ke správnému fungování svalstva 
 a nervového systému

V AKCI TAKÉ:
• MAGNETRANS ULTRA 375 MG,  

100 TOBOLEK ZA 199 Kč

139 Kč
- 20 Kč

 159 Kč 

Doplňky stravy.
MAGNETRANS ultra 375 mg 1,99 Kč/tbl.;
MAGNETRANS 375 mg DIRECT-GRANULÁT 2,78 Kč/tyčinka

MULTIIMUN SIRUP
330 g
Sirup s beta-glukany, 
nukleotidy a vitaminem C, 
který přispívá ke správné 
funkci imunitního systému. 
Bez konzervačních látek 
vhodný pro děti od 1 roku, 
těhotné a kojící ženy. 
Teď navíc k multiIMUN 
sirupu 330 g získáte 
multiIMUN sirup 150 g  
za 0,01 Kč.

Doplňky stravy. 0,99 Kč/g.

329 Kč

1+1
MAGNESIUM B-KOMPLEX RAPID
 šumivé tablety 20 tablet
• Plně rozpustná tableta  

(nezanechává usazeniny)
• Vysoce vstřebatelná forma  

- citrát hořečnatý
• Slazeno stévií
• Bez barviv a umělých sladidel
• Citronová příchuť

Doplněk stravy. 3,95 Kč/ tbl.

MAGNESII LACTICI
100 tablet
• Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku pro lepší vstřebávání.
• Čistý organický hořčík bez příměsí.
• Vhodný pro těhotné a kojící. 

Lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

109 Kč
- 20 Kč

 129 Kč 

79 Kč
- 10 Kč

 89 Kč 

Doplněk stravy. 2,15 Kč/kapslí



BIOVENOL KRÉM 
200 ml
+ BIVENOL MICRO
10 tablet  ZDARMA
Komplexní péče o unavené nohy
-  krém je kombinací olejů z levandule, 
citronové trávy, borovice tea tree, 
rozmarýnu a bylinných extraktů  
z kaštanu, arniky, měsíčku a jalovce.
Je vhodný k prokrvení nohou.

169 Kč
- 16 Kč

 185 Kč 

Kosmetický přípravek, doplněk stravy.

LOMIKAMTM

90 tablet
Ledviny a močové cesty. Obsahuje alkalické 
citráty a rostlinné extrakty. Výhodné balení 
na 3 měsíce.

Doplněk stravy. 7,10 Kč/tbl.

NOVINKA

639 Kč
- 80 Kč

 719 Kč 

COLAFIT
60 kostiček
Čistý krystalický kolagen ve formě měkkých, snadno 
polykatelných kostiček. Balení na 2 měsíce užívání – 
stačí pouze 1 kostička denně. Bez barviv  
a přídavných látek.

Doplněk stravy. 5,82 Kč/kostička.

349 Kč
- 66 Kč

 415 Kč 

SINULAN EXPRESS FORTE 
15 ml spray

Zdravotnický prostředek.

Ke každému balení Sinulan Express Forte 15ml., 
dostane zákazník Sinulan Forte 15tbl.  

Doplněk stravy.

+ DÁREK 
NAVÍC 

Zvolte sílu přírody pro snadné 
dýchání. Uvolňuje nos a tím 
zmírňuje bolest dutin rychle 
a přirozeně. Eliminuje viry 
a bakterie.

149 Kč

BIOPRON PREGNA+
30 tobolek
Probiotický komplex ideální k doplnění řádné  
výživy těhotné ženy a jejího dítěte.

Doplňky stravy. BIOPRON KIDS+ 11,30 Kč/tbl.; BIOPRON PREGNA+ 11,30 Kč/tbl.

339 Kč
- 26 Kč

 365 Kč 

BIOPRON KIDS+ 
30 tobolek
Ideální podpora  střevního mikrobiomu  
a imunitního systému Vašeho dítěte.

339 Kč
- 26 Kč

 365 Kč 

MARŤÁNCI PROIMUN
30 tablet
Směs bylinných extraktů s výtažky z černého 
bezu a šípků a s vitaminem C pro podporu funkce 
imunitního systému.

MARŤÁNCI PROIMUN SIRUP 
150 ml
Směs bylinných extraktů s výtažky z černého 
bezu a šípků a s vitaminem C pro podporu funkce 
imunitního systému. Vhodný k ochucení čaje  
nebo vody.

Doplňky stravy. Marťánci Proimun 6,30 Kč/tbl.; Marťánci Proimun sirup 1,25 Kč/ml.

189 Kč
- 10 Kč

 199 Kč 

+ DÁREK NAVÍC 

HERBA–C RAPID
30 tablet
Akutní podpora imunitního systému a dýchacích cest.

Doplňky stravy. Herba–C Rapid 3,30 Kč/tbl.; Zinek FORTE 25 mg 1,43 Kč/tbl.

99 Kč
- 36 Kč

 135 Kč 

PROSTAMOL UNO 320 MG
90 měkkých tobolek
Tradiční rostlinný lék na problémy s močením způsobené 
zbytnělou prostatou. Nenarušuje sexuální funkce.

Více informací na www.prostamoluno.cz 
 Obsahuje extrakt Serenoa repens. K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných 
příčin obtíží lékařem. Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Použití tohoto 
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

659 Kč
- 90 Kč

 749 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• ZINEK FORTE 25 MG  

90 TABLET ZA 129 Kč



Aš Hlavní 35 773 753 109

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 773 076 449

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Příkop 843/4 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čechtice Blanická 327 317 854 142

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 778 116 507

Hejnice Jizerská 303 482 322 246

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442 491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Jiřího Purkyně 742 495 533 285

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792 261 818

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 466 972 173

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 724 584 825 

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Komárov Náměstí 13 311 572 271

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 778 888 539

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Mělník Pražšká 532 732 752 763

Mikulov Piaristů 989/26 770 103 392

Mikulov Svobody 220/2 778 454 079

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, 
Areál Škoda Auto a.s. 326 812 959

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 777 528 647

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Ostrava Výškovická 2637/114 596 729 842

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava - Petřkovice Hlučínská 17 596 133 294

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804 466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Moskevská 41/346 271 720 596

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499 888 142

Řečany nad Labem Obránců míru 141 466 266 724

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Osvobození 600 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šumperk Fialova 3341/12a 774 315 897 

Šumperk Slovanská 281/22 770 184 766

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Tuchlovice Náměstí 591 312 657 038

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 773 781 017

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 731 497 299

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vimperk Krátká 554 388 411 058

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Zlín U Lomu 638 577 012 877

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. TelefonMěsto Ulice a č. p. Telefon

Pilulka Lékárny

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Vaginální suchost?

Suchost poševní sliznice se vyskytuje častěji, než si myslíte. V dnešní 
době tímto problémem trpí téměř každá druhá žena nad 45. Pomoci 
může Vagisan HydroKrém* bez obsahu hormonů. Složení je 
upraveno pro potřeby intimních partií, hydratuje a dodává pěsticí 
lipidy. Je k dostání ve formě krému s aplikátorem nebo jemných 
čípků, které se po zavedení do pochvy rozpustí v krém.
Vaginální suchost už není tabu!
Vagisan HydroKrém je zdravotnický prostředek. 

www.vagisan.com/cs-cz/

269 Kč
- 30 Kč

 299 Kč 

215 Kč
- 24 Kč

 239 Kč 

VAGISAN HYDROKRÉM 
25 g

VAGISAN HYDROKRÉM 
CREMOLUM 
16 čípků



TEBOKAN
120 mg potahované tablety

Tebokan® 120 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. Před zahájením 
léčby je vždy třeba vyšetření Vašich příznaků lékařem. Účinná látka: extrakt 
z jinanu dvoulaločného (ginkgo biloba) EGb 761®. Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalový leták.

279 Kč
- 66 Kč

 345 Kč 

Trpíte ušními šelesty? 
Míváte závratě? 
Špatně se soustředíte 
nebo si nemůžete 
vzpomenout?

ARPALIT NEO 4,7/1,2 MG/G
kožní sprej roztok k léčbě 
ektoparazitóz a desinsekci 
příbytků 300 ml
• Kožní sprej pro psy a jejich pelíšky
• Působí proti blechám, klíšťatům, vším, 

všenkám a jejich vývojovým stádiím  
až po dobu 4 týdnů

• Účinné látky: Permethrinum 
                               Fenoxycarbum

Vyhrazené veterinární léčivo.

129 Kč
- 30 Kč

 159 Kč 

SÉDATIF PC®

90 tablet
• K léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch spánku
• Bez věkového omezení
• Může být užíván během těhotenství a kojení

209 Kč
- 40 Kč

 249 Kč 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Sédatif PC® je homeopatický léčivý 
přípravek užívaný tradičně v homeopatii k léčbě úzkosti a emočního napětí 
(které se projevují např. neklidem, nervozitou, podrážděností a poruchami 
koncentrace) a k léčbě lehkých poruch spánku. Lék k vnitřnímu užití.

IBALGIN® RAPIDCAPS
30 tablet
Snadno rozpustné růžové měkké tobolky  
s účinnou látkou v tekuté formě:
• Ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů,  

zad, svalů a menstruační bolesti
• Pro dospělé a dospívající od 12 let  

(od 40 kg tělesné hmotnosti)
• Snižuje horečku
• Tlumí zánět

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

95 Kč
- 24 Kč

 119 Kč 

DE-PRESS
60 tobolek
STOP špatné náladě
Podpora duševní pohody a vyrovnání se stresem1. 
Kombinace 4 bylin a hořčíku s L-tryptofanem.
1 kozlík lékařský

Doplňky stravy.  
De-press 60 tobolek 4,65 Kč/tbl.;  De-press 30 tobolek 5,97 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• DE-PRESS 30 TOBOLEK ZA 179 Kč

279 Kč
- 20 Kč

 299 Kč 

LIQUIDO DUO FORTE ŠAMPON
NA VŠI + SÉRUM
200 ml 
100% řešení* pro likvidaci 
vší a hnid, účinkuje od 5 min., 
vhodný i pro citlivou pokožku.

*komplexní kúra (šampón + sérum, 
 hřebínek a čepice ZDARMA)

Zdravotnické prostředky.

329 Kč
- 30 Kč

 359 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• LIQUIDO RADICAL 125 ML ZA 329 Kč

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 800 MG 
S RAKYTNÍKEM  
A ECHINACEOU
IMUNIT 
 100 + 100 tobolek
Pro posílení obranyschopnosti*. 
Nejvyšší dávka hlívy na trhu.

*selen

559 Kč
- 40 Kč

 599 Kč 

Doplňky stravy. Hlíva ústřičná 800 mg s rakytníkem a echinaceou  
2,79 Kč/tbl.; Hlíva JACK HLÍVÁK pro děti Imunit 6,15 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• HLÍVA JACK HLÍVÁK  

PRO DĚTI 60 TOBOLEK +MAGIC OMALOVÁNKA 
S obsahem beta-glukanu z hlívy, rakytníku, nukleotidů.

369 Kč
- 30 Kč 

 399 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• VLASOVÉ HNOJIVO 150 TABLET ZA 579 Kč
     Doplněk stravy. 3,86 Kč/tbl.
• VLASOVÉ HNOJIVO SÉRUM 50 ML ZA 205 Kč
• VLASOVÉ HNOJIVO ŠAMPON 150 ML ZA 215 Kč

339 Kč
- 40 Kč

 379 Kč 

Doplněk stravy. 5,65 Kč/tbl.

VLASOVÉ HNOJIVO
60 tablet
Husté složení, hustý výsledek!
Podpora hustoty a omezení  
vypadávání vlasů.1,2

1Biotin, 2zinek  
a MSM pro rychlý 
a výrazný účinek.

DIAMIZIN GURMAR
50 kapslí
• Přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi¹
• Snižuje chuť na sladkosti, čímž přispívá  

k redukci váhy¹

¹Gymnema sylvestre

Doplňky stravy. DIAMizin Gurmar 50 kapslí 4,38 Kč/kps.; 
DIAMizin Gurmar 150 kapslí 3,12 Kč/kapslí.

V AKCI TAKÉ:
• DIAMIZIN GURMAR 150 KAPSLÍ ZA 469 Kč

219 Kč
- 20 Kč

 239 Kč 

MAGNEZUM DEAD SEA
DA VINCI ACADEMIA
40 tablet
• Síla hořčíku  

z Mrtvého moře.
• Snížení únavy 

a vyčerpání1,2,3.
• Odolnost vůči stresu1.
• Normální činnost 

svalů1.
1hořčík (oxid hořečnatý ze soli 
z Mrtvého moře), 2vitamin B6,  
3vitamin B12

Doplněk stravy. 3,22 Kč/tbl.

129 Kč
- 30 Kč

 159 Kč 

Zdravotnický prostředek.

Světový den srdce
Oslavte v úterý 29. září Světový den srdce.  

Podle zjištění Světové federace srdce jsou onemocnění srdce  
a mrtvice hlavními příčinami úmrtí na celém světě.

OMRON M3 AC 
+ AKCE Síťový zdroj ZDARMA!
K Světovému dni srdce
Nový model tlakoměru s klinicky ověřenou přesností
EASY manžeta pro normální i silnou paži (22—42 cm)
NO.1 značka doporučována kardiology.

1 569 Kč
- 120 Kč

 1 689 Kč 


